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Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
Comissão Beta - SUPEL-BETA

  

Informação nº 12/2020/SUPEL-BETA

RELAÇÃO DE PROPOSTAS RECEBIDAS

 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 050/2020/BETA/SUPEL/RO.

Processo Eletrônico – SEI: 0036.144808/2020-42

Objeto: Aquisição de material de consumo, medicamentos, tais
como (Amiodarona, Amoxicilina + Clavulanato, Dipirona Sódica, Morfina e etc...) para atendimento as
necessidades e demandas das unidades de saúde hospitalares Estaduais, a pedido da Secretaria
de Estado da Saúde – SESAU/RO.

 

 Senhores interessados, informa-se abaixo a planilha contendo as propostas recebidas em
relação ao CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 50/2020/BETA/SUPEL/RO.

 

REGISTRO que ainda não há declaração de vencedor, apenas ordem de classificação. A
declaração de vencedor será feita pela Secretaria de Estado da Saúde - SESAU/RO, à qual irá analisar  a
conformidade técnica das propostas, com posterior aceitação da proposta mais vantajosa para
Administração, considerando preço, prazo de entrega, conformidade técnica, e idoneidade do
proponente.

 

As propostas recebidas neste chamamento serão encaminhadas à Secretaria de Estado da
Saúde - SESAU/RO, à qual dará prosseguimento ao processo de contratação.

Os interessados podem acompanhar o processo pelo SEI, h�p://www.sei.ro.gov.br pelo
Portal da Transparência, h�p://www.transparência.ro.gov.br/ e/ou diretamente na SESAU pelo
telefone: (69)3212-8303 ou pelo e-mail: fenix.gadsesau@gmail.com.

 

A proposta vencedora será publicada no portal de transparência do estado, após a
homologação do certame.

O Anexo com a relação das propostas recebidas encontra-se no SEI ID 0011146657 e ainda
divulgadas no site h�p://www.rondonia.ro.gov.br/supel

Informamos que os Itens 04, 08, 11, 21, 22, 24, 25, 26, 28 e 33 não teve interessados.

 

Porto Velho - RO, 15 de abril de 2020.

Graziela Genoveva Ketes

http://www.xn--transparncia-veb.ro.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel/
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Pregoeira - SUPEL/RO
 Mat. 300118300

Documento assinado eletronicamente por Graziela Genoveva Ketes, Pregoeiro(a), em 15/04/2020,
às 15:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0011146492 e o código CRC 7B2D8139.

Referência: Caso responda este Informação, indicar expressamente o Processo nº 0036.144808/2020-42 SEI nº 0011146492

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Item  1 - AMIODARONA - SOLUÇÃO INJETÁVEL (50 mg/ml) AMPOLA 3ml

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 5.400 2,20R$              11.880,00R$            15 60 SIM

2 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

3 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

4 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

5 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 02 - AMOXICILINA + CLAVULANATO PÓ PARA SOL. INJEJ. 1G + 2 G FRASCO AMPOLA

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 7.300 25,00R$         182.500,00R$      15 60 SIM

2 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

3 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

4 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

5 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 03 - ATRACÚRIO 10MG/ML, AMPOLA 5ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 1.200 22,93R$         27.516,00R$        15 30 SIM

2 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 1.200 33,00R$         39.600,00R$        15 30 SIM

3 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

4 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

QUADRO DE ORGANIZAÇÃO DE PROPOSTAS - CHAMAMENTO PÚBLICO 50/2020
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QUADRO DE ORGANIZAÇÃO DE PROPOSTAS - CHAMAMENTO PÚBLICO 50/2020

Item 04 - AZITROMICINA DIHIDRATADA PÓ LIOFILIZADO P/SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 05 - BAMIFILINA COMPRIMIDOS 600 MG

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 5.670 1,90R$           10.773,00R$        15 60 SIM

2 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

3 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

4 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

5 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 06 - BROMOPRIDA 5MG/ML, AMPOLA 2ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 31.800 1,10R$           34.980,00R$        15 60 SIM

2 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 31.800 1,12R$           35.616,00R$        15 60 SIM

3 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 31.800 1,23R$           39.114,00R$        15 30 SIM

4 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 31.800 1,48R$           47.064,00R$        15 60 SIM

5 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

6 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU
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QUADRO DE ORGANIZAÇÃO DE PROPOSTAS - CHAMAMENTO PÚBLICO 50/2020

Item 07 - CEFEPIMA, CLORIDRATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 1MG/ML - 1ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 35.000 29,00R$         1.015.000,00R$   15 60 SIM

2 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 35.000 54,57R$         1.909.950,00R$   15 30 SIM

3 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 35.000 55,00R$         1.925.000,00R$   15 60 SIM

4 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

5 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

6 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

7 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

8 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

Item 08 - CEFTAZIDIMA 1G PÓ PARA SUSPENSÃO

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 09 - CEFTRIAXONA SOLUÇÃO INJETÁVEL - 1G

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 4.000 12,90R$            51.600,00R$        15 60 SIM

2 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 4.000 11,39R$         45.560,00R$        15 30 SIM

3 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 4.000 27,00R$         108.000,00R$      15 60 SIM

4 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

5 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU
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QUADRO DE ORGANIZAÇÃO DE PROPOSTAS - CHAMAMENTO PÚBLICO 50/2020

Item 10 - CLARITROMICINA 500MG PÓ LIOFILIZADO F/A

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 2.650 48,90R$            129.585,00R$      15 60 SIM

2 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 2.650 69,00R$         182.850,00R$      15 60 SIM

3 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

4 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

5 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 11 - CLORETO, SUXAMETÔNIO 100MG, PO P/SOL. INJ.

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 12 - DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML, AMPOLA 2ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 4.500 27,90R$            125.550,00R$      15 60 SIM

2 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 4.500 28,13R$         126.585,00R$      15 30 SIM

3 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 4.500 34,90R$         157.050,00R$      15 60 SIM

4 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 4.500 65,65R$            292.500,00R$      10 30 SIM

5 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU
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QUADRO DE ORGANIZAÇÃO DE PROPOSTAS - CHAMAMENTO PÚBLICO 50/2020

Item 13 - DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML AMPOLA 2ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 50.000 0,72R$              36.000,00R$        15 60 SIM

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 14 - DOBUTAMINA, CLORIDRATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 250MG/ML - 20ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 1.000 6,59R$              6.590,00R$          15 60 SIM

2 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 1.000 14,90R$         14.900,00R$        15 60 SIM

3 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

4 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

5 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 15 - ENOXAPARINA 40MG SERINGA PREENCHIDA 0,4MG/ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 28.680 22,90R$            656.772,00R$      15 60 SIM

2 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 28.680 24,96R$         715.858,80R$      15 30 SIM

3 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 28.680 25,62R$         734.781,60R$      15 60 SIM

4 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 28.680 26,60R$            762.888,00R$      15 60 SIM

5 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU
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QUADRO DE ORGANIZAÇÃO DE PROPOSTAS - CHAMAMENTO PÚBLICO 50/2020

Item 16 - EPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1MG/ML - 1ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 1.500 1,88R$              2.820,00R$          15 60 SIM

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 17 - ETOMIDATO 2MG/ML, AMPOLA 10ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 200 18,90R$         3.780,00R$          15 30 SIM

2 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 200 19,00R$         3.800,00R$          15 60 SIM

3 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

4 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

5 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 18 - FENTANILA, CITRATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,05MG/ML -2ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 7.500 1,59R$           11.925,00R$        15 60 SIM

2 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 7.500 6,20R$              46.500,00R$        15 60 SIM

3 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

4 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

5 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Página 6 de 13



QUADRO DE ORGANIZAÇÃO DE PROPOSTAS - CHAMAMENTO PÚBLICO 50/2020

Item 19 - FENTANILA, CITRATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,05MG/ML -10ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 6.000 8,90R$              53.400,00R$        15 60 SIM

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 20 - HIDROCORTISONA 100MG F/A

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 20.200 2,10R$           42.420,00R$        15 60 SIM

2 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 20.200 2,56R$           51.712,00R$        15 30 SIM

3 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 20.200 2,90R$              58.580,00R$        15 60 SIM

4 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 20.200 3,08R$           62.216,00R$        15 60 SIM

5 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

6 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

7 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 21 - HIDROXCLOROQUINA 400MG

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU
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Item 22 - IPRATRÓPIO, BROMETO SOLUÇÃO AEROSSOL 20 MCG 200 DOSES

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 23 - METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 10.000 0,59R$              5.900,00R$          15 60 SIM

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 24 - MICAFUNGINA PÓ LIOFILIZADO P/SOLUÇÃO INJETÁVEL 100MG

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU
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Item 25 - MICAFUNGINA PÓ LIOFILIZADO P/SOLUÇÃO INJETÁVEL 50MG

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 26 - MORFINA 1MG/ML , AMPOLA 1ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 27 - MORFINA 10MG/ML , AMPOLA 1ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 12.900 3,60R$              46.440,00R$        15 60 SIM

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU
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Item 28 - OMEPRAZOL 40MG F/A

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 29 - PANCURÔNIO, BROMETO SOLUÇÃO INJETÁVEL 2MG/ML- 2ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 2.250 8,82R$           19.845,00R$        15 30 SIM

2 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

3 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

4 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 30 - PIPERACILINA + TAZOBACTAN SOLUÇÃO INJETÁVEL (4G + 500MG)

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 17.000 16,70R$         283.900,00R$      15 60 SIM

2 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 17.000 22,50R$         382.500,00R$      15 60 SIM

3 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 17.000 27,90R$         474.300,00R$      15 60 SIM

4 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 17.000 29,90R$            508.300,00R$      15 60 SIM

5 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 17.000 30,25R$         514.250,00R$      15 30 SIM

6 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

7 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

8 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU
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Item 31 - PROPOFOL EMULSÃO INJETÁVEL 10MG/ML -10ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 16.200 10,98R$         177.876,00R$      15 30 SIM

2 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

3 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

4 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 32 - PROPOFOL EMULSÃO INJETÁVEL 10MG/ML -20ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 25.300 9,80R$              247.940,00R$      15 60 SIM

2 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 25.300 9,80R$           247.940,00R$      15 60 SIM

3 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 25.300 10,13R$         256.289,00R$      15 30 SIM

4 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 25.300 11,90R$         301.070,00R$      15 60 SIM

5 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

6 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 33 - RANITIDINA 50MG/ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 NÃO COTOU

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU
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Item 34 - ROCURÔNIO 50MG/5ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 500 20,50R$         10.250,00R$        15 30 SIM

2 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 500 20,90R$            10.450,00R$        15 60 SIM

3 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 500 34,90R$         17.450,00R$        15 60 SIM

4 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

5 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 35 - SALBUTAMOL, SULFATO120mcg/DOSE 120mcg/DOSE,AEROSSOL

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 900 9,38R$              8.442,00R$          15 60 SIM

2 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 900 16,00R$         14.400,00R$        15 60 SIM

3 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

4 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

5 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 36 - TEICOPLANINA 400MG FRASCO AMPOLA DILUENTE 3ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 200 45,00R$            9.000,00R$          SIM

2 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 200 49,00R$         9.800,00R$          15 60 SIM

3 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 200 49,66R$         9.932,00R$          15 30 SIM

4 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

5 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

6 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU
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Item 37 - TERBUTALINA 0,5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 1.000 1,10R$           1.100,00R$          15 60 SIM

2 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 1.000 1,34R$           1.340,00R$          15 30 SIM

3 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 1.000 1,395R$            1.395,00R$          15 60 SIM

4 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

5 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU

Item 38 - VASOPRESSINA 20U/ML AMPOLA 1ML

Ordem Empresa CNPJ Quantidade Valor Unitário Valor Total

Prazo de 

Entrega 
(DIAS)

Validade da 

Proposta (DIAS)

Cadastro no 

SICAF

1 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 700 22,70R$            15.890,00R$        15 60 SIM

2 N. A. DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.903.996/0001-07 NÃO COTOU

3 BIONUTRI COMERCIO E REP 35.041.852/0001-01 NÃO COTOU

4 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 04.598.413/0003-32 NÃO COTOU

5 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 60.665.981/0009-75 NÃO COTOU

6 UNI HOSPITALAR LTDA 07.484.373/0001-24 NÃO COTOU

7 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 49.324.221/0020-77 NÃO COTOU

8 AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA 04.301.884/0001-75 NÃO COTOU
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